ת"פ 36500/09/16 – מדינת ישראל נגד נדב צדוק
בית משפט השלום בירושלים

ת"פ 36500-09-16 מדינת ישראל נ' צדוק

כבוד השופט איתן כהן בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

נדב צדוק
הנאשם

גזר דין

כללי

1. הנאשם הודה והורשע בכתב אישום מתוקן במסגרת הסדר טיעון, בשתי עבירות של ניסיון לקבלת דבר
במרמה, לפי סעיף 415 בצירוף סעיף 25 לחוק העונשין, תשל"ז -1977.

2. על פי ההסדר, הסכימו הצדדים שהמאשימה תעתור לעונש מאסר בן חודשיים שירוצה בעבודות שירות
בכפוף לחוות דעתו של הממונה על עבודות שירות בשב"ס וכן למאסר על תנאי, קנס ופיצוי למתלוננת

ומנגד תהיה ההגנה חופשית בטיעוניה לעונש.

כתב אישום מתוקן בהסדר

3.

התשלום הראשון ישולם
ויתר התשלומים ישולמו בארבעת החודשים העוקבים ב-1 בכל חודש. לא ביום 01.09.2018

ישולם תשלום במועדו, תעמוד יתרת הקנס לפירעון מידי.

ג. פיצוי למתלוננת בסך 1,500 ₪. הפיצוי יופקד בקופת בית המשפט עד ליום 02.10.2018.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, ז' אב תשע"ח, 19 יולי 2018, במעמד הצדדים.